АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2022                                      г. Мичуринск                                                №113

О внесении изменений в проект организации дорожного движения на
автомобильных дорогах общего пользования местного значения
муниципального образования «Город Мичуринск» в городе Мичуринске
Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 28.12.2018 №2561 (с изменением,
внесенным постановлением от 25.08.2020 №1276)

В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 №196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в проект организации дорожного движения на
автомобильных дорогах общего пользования местного значения
муниципального образования «Город Мичуринск» в городе Мичуринске
Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 28.12.2018 №2561 (с изменением, вне-
сенным постановлением от 25.08.2020 №1276):

1.1 пункты 5.16-5.17 тома 3 редакции 2019 года, пункты 5.12-5.16 тома 5
редакции 2017 года, пункты 5.6-5.7, 5.28-5.31 тома 6 редакции 2020 года, пункт
5.23 тома 8 редакции 2019 года и пункты 3.1-3.2 тома «ул. Интернациональная»
редакции 2020 года изложить в новой редакции 2021 года «Проект организации
дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного
значения муниципального образования «Город Мичуринск» том 1 (прилагается
на электронном носителе);

1.2 пункты 5.19, 5.21 тома 2 редакции 2017 года, пункты 5.37-5.39 тома 3
редакции 2019 года, пункты 5.45-5.46 тома 6 редакции 2020 года, 5.16, 5.23-
5.24, 5-27-5.31 тома 7 редакции 2020 года, пункт 5.38 тома 8 редакции 2019 года
и пункты 5.23-5.24 тома 9 редакции 2017 года изложить в новой редакции
2021 года «Проект организации дорожного движения на автомобильных доро-
гах общего пользования местного значения муниципального образования «Го-
род Мичуринск» том 2 (прилагается на электронном носителе);

1.3 пункт 5.39 тома 4 редакции 2020 года, пункты 5.35, 5.41-5.42, 5.44-
5.45 тома 7 редакции 2020 года, пункт 5.15 тома 12 редакции 2020 года и пунк-
ты 3.1-3.4 тома 13 редакции 2020 года изложить в новой редакции 2021 года
«Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего

2

пользования местного значения муниципального образования «Город
Мичуринск» том 3 (прилагается на электронном носителе).

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области, в газете «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                          М.В. Харников

3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ